В ГУ «Центральный Государственный архив РД»

	фамилия исполнителя

	Фамилия
	Валиев

	дата регистрации

	Имя
	         Магомед

	регистрационный номер

	Отчество
	 Османович

	дата исполнения запроса

	Адрес
	г. Махачкала

	                       подпись исполнения

	пр. Гамидова, 1, кв.1

	Телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас
	             выдать справку о рождении, смерти, браке, разводе

	                                               (не нужное зачеркнуть)

Валиевой Патимат Алиевны

	    с Валиевым Магомедом Османовичем решением

	                              Советского райнарсуда г. Махачкалы за №583 от 01.01.1990г.

	Дата

	          Подпись

	В ходе поиска

Использованы справочники________________________________________________________________________________________________________
Просмотрены документы

	Фонд

	Итого (кол. Дел.)

Итого(кол. Дел.)

	Опись

	Дело

	Лист

Даю согласие на обработку персональных данных